che ha conseguito un punteggio di 100/100, avendo offerto un ribasso del 10.750% pari ad un importo di 
euro 100.530,60, a cui si aggiungono gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad euro 1.921,00 e 

i costi per la manodopera pari ad euro 73.668,67, per un importo complessivo dell’appalto di euro 
176.120,27 (centosettantaseimilacentoventi,27); 

VISTO il verbale di consegna dei lavori in data 14/02/2024; 
Visto: 

 l’art. 33 del Capitolato Speciale d’appalto “Modalità di pagamento”; 

 che la Direzione dei lavori, ai sensi e per gli effetti del citato art. 33 del Capitolato Speciale d’appalto, ha